

AKCE: SPŠ stř.Stříbrníky - kanceláře a třída ,oprava a výměna PVC

Firma:

PODLAHY TICHÝ Teplice

CENOVÁ NABÍDKA

V Ústí nad Labem dne 5.3.2019

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu	3x kabinet	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace starého lepeného PVC 1 - 2 vrstvy		m2		48,60	45,00 Kč	2 187,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,obroušení a vysátí)		m2	vč.opr.stěrky RS88	48,60	35,00 Kč	1 701,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 tl.4-6mm / 8kg /m2		kg		400,00	29,00 Kč	11 600,00 Kč
Univerzální penetrace CERESIT R766		kg		5,00	340,00 Kč	1 700,00 Kč
Aplikace penetrace a nivelační stěrky		m2	vč.přebroušení	48,60	75,00 Kč	3 645,00 Kč
PVC TARKETT S tl.2,5mm š.2m, zátěž 43 nášlap 0,7mm	30bm	m2	vč.profezu	60,00	350,00 Kč	21 000,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla THOMSIT UK400,svařování a sv.drátu		m2		48,60	115,00 Kč	5 589,00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL60x15, vč.montáže lepením a profezu		bm		56,00	68,00 Kč	3 808,00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS 40 stříbro vč.montáže 0,90/ks		ks		3,00	320,00 Kč	960,00 Kč
Doprava a přesun hmot		ks		1,00	500,00 Kč	500,00 Kč

Ceny bez DPH **52 690,00 Kč**

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu	třída 419	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace starého lepeného PVC 1 - 2 vrstvy		m2		38,00	45,00 Kč	1 710,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,obroušení a vysátí)		m2	vč.opr.stěrky RS88	38,00	35,00 Kč	1 330,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 tl.4-6mm / 8kg /m2		kg		325,00	29,00 Kč	9 425,00 Kč
Univerzální penetrace CERESIT R766		kg		4,00	340,00 Kč	1 360,00 Kč
Aplikace penetrace a nivelační stěrky		m2	vč.přebroušení	38,00	75,00 Kč	2 850,00 Kč
PVC TARKETT S tl.2,5mm š.2m, zátěž 43 nášlap 0,7mm	22bm	m2	vč.profezu	44,00	350,00 Kč	15 400,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla THOMSIT UK400,svařování a sv.drátu		m2		38,00	115,00 Kč	4 370,00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL60x15, vč.montáže lepením a profezu		bm		26,00	68,00 Kč	1 768,00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS 40 stříbro vč.montáže 0,90/ks		ks		1,00	320,00 Kč	320,00 Kč
Doprava a přesun hmot		ks		1,00	500,00 Kč	500,00 Kč

Ceny bez DPH **39 033,00 Kč**

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu	schodiště podesta	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace staré dlažby		m2		8,80	220,00 Kč	1 936,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,obroušení a vysátí)		m2	vč.opr.stěrky RS88	8,80	50,00 Kč	440,00 Kč
Opravná stěrka CERESIT RS88 vč.aplikace		kg		35,00	55,00 Kč	1 925,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 tl.4-6mm / 8kg /m2		kg		75,00	29,00 Kč	2 175,00 Kč
Univerzální penetrace CERESIT R766		kg		2,00	340,00 Kč	680,00 Kč
Aplikace penetrace a nivelační stěrky		m2	vč.přebroušení	8,80	80,00 Kč	704,00 Kč
PVC TARKETT S tl.2,5mm š.2m, zátěž 43 nášlap 0,7mm	5bm	m2	vč.profezu	10,00	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla THOMSIT UK400,svařování a sv.drátu		m2		8,80	115,00 Kč	1 012,00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL60x15, vč.montáže lepením a profezu		bm		8,00	68,00 Kč	544,00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS 40 stříbro vč.montáže 2,70/ks		ks		2,00	660,00 Kč	1 320,00 Kč
Doprava a přesun hmot		ks		1,00	500,00 Kč	500,00 Kč

Ceny bez DPH **14 736,00 Kč****Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!****Max.vlhkost betonové podlahy 2%CM !!!**

Cenová nabídka je platná jako celek

Platnost nabídky platí 3.měsíce

Splatnost faktury 30 dní

Termín pokládky léto 2019

Záruka na dílo 48měsíců

Celkem bez DPH	106 459,00 Kč
DPH 21%	22 356,40 Kč
Cena celkem vč. DPH	128 815,00 Kč

Vypracoval Lukáš Urban dne 5.3.2019